22 #4 22:3
ам регистраиовного конера

—«#-ИЕ
ДЕПАРТАМЕНТ

РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14.04.2023 № 04-13/02
г. Ярославль

О внесении изменения в приказ
департамента региональной
безопасности Ярославской области
от 20.08.2018 № 04-13/10

ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ департамента региональной безопасности
Ярославской области от 20.08.2018 №04-13/10 «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов и признании утратившими силу
приказов департамента региональной безопасности Ярославской области
от 29.09.2014 № 04-52/09 и от 16.03.2015 № 04-13/03» изменение, изложив
состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом, в новой
редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор департамента С.А. Гаврилов

и”

УТВЕРЖДЕН
приказом департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 20.08.2018 № 04-13/10
(в редакции приказа департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 14.04.2023 № 04-13/02)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

Смирнов
Виктор Николаевич

Максимов
Сергей Юрьевич

Щерба
Нина Сергеевна

Члены комиссии:

Акопова
Татьяна Сергеевна

Забелин
Игорь Валерьевич

Лобанов
Олег Юрьевич

- заместитель директора департамента региональной
безопасности Ярославской области, председатель
комиссии

- заместитель директора департамента — начальник
отдела надзорной деятельности, гражданской защиты,
пожарной безопасности и казачества департамента
региональной безопасности Ярославской области —

главный государственный инспектор в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, заместитель председателя комиссии

-заместитель начальника отдела организационной
работы и финансового обеспечения департамента
региональной безопасности Ярославской области,
секретарь комиссии

- декан факультета социально-политических наук
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Ярославский государственный университет
им. П.Г. Демидова», кандидат социологических наук
(по согласованию)

- заместитель начальника отдела надзорной
деятельности, гражданской защиты, пожарной
безопасности и казачества департамента региональной
безопасности Ярославской области

- председатель общественного совета при департаменте
региональной безопасности Ярославской области
(по согласованию)